

**Seaton Holding ApS**  
Gammeltoftsgade 12A, st. tv, 1355 København K

CVR-nr. 30 57 56 60

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Morten Seaton  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seaton Holding ApS Gammeltoftsgade 12A, st. tv 1355 København K
	Telefon: 31332514
	CVR-nr.: 30 57 56 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Seaton, Direktør Mai-Britt Bolvig Seaton, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	CPH Eyewear ApS, København N MonkeyGlasses Flagship Store ApS, København N MG Export ApS, København N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med handel og investering herunder at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.334 kr. mod -55.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.821 kr. mod -632.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er korrigeret for væsentlige fejl ved opgørelse og indregning af kapitalandele. Der henvises til omtale i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.334</b>	<b>-55.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.147	-579.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.252</u>	<u>-10.391</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.733</b>	<b>-645.296</b>
Skat af årets resultat	<u>3.912</u>	<u>12.749</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-99.821</u></b>	<b><u>-632.547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.571	-246.861
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.250</u>	<u>-503.486</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-99.821</u></b>	<b><u>-632.547</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.532.926	2.545.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.532.926</u>	<u>2.545.498</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.532.926</u></b>	<b><u>2.545.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.044
Udskudte skatteaktiver	13.317	12.771
Tilgodehavende selskabsskat	3.923	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.996	295.210
Tilgodehavender i alt	<u>168.236</u>	<u>344.025</u>
Likvide beholdninger	<u>112.979</u>	<u>29.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>281.215</u></b>	<b><u>373.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.814.141</u></b>	<b><u>2.919.189</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.469.491	2.482.062
Overført resultat	-695.169	-607.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.899.322</b>	<b>2.116.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.993	292.418
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>329.993</b>	<b>292.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.342	220.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.709	16.846
Selskabsskat	0	263.315
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.073	3.616
Anden gæld	5.702	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.826	509.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>584.826</b>	<b>509.828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.814.141</b>	<b>2.919.189</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.728.923	6.272	114.400	2.974.595
Korrektion af tidligere år	0	0	-110.705	0	-110.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-246.861	-503.486	117.800	-632.547
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.482.062	-607.919	117.800	2.116.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-12.571	-87.250	0	-99.821
	<b>125.000</b>	<b>2.469.491</b>	<b>-695.169</b>	<b>0</b>	<b>1.899.322</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.571	4.781
Andre finansielle omkostninger	<u>41.681</u>	<u>5.610</u>
	<b><u>47.252</u></b>	<b><u>10.391</u></b>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.093.080	2.672.359
Årets resultat	<u>-50.147</u>	<u>-579.279</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>2.042.933</u></b>	<b><u>2.093.080</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>329.993</u>	<u>292.418</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>329.993</u></b>	<b><u>292.418</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>2.532.926</u></b>	<b><u>2.545.498</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution overfor MG Export ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.